目录项的基本信息

公开事项名称:
国家能源局关于委托国家能源集团电力建设工程质量监督中心站实施电力建设工程质量监督工作的复函 国能发安全〔2024〕3

号

索引号: 000019705/2024-00004 主办单位: 国家能源局

制发日期: 2024-01-05

国家能源局关于委托国家能源集团电力建设工程

质量监督中心站实施电力建设工程质量监督工作

的复函

国能发安全〔2024〕3 号

国家能源集团：

你公司《关于成立国家能源集团电力建设工程质量监督中心站的请示》（国家能源电力〔2023〕762 号）收悉。经研究，现函

复如下。

一、同意委托国家能源集团电力建设工程质量监督中心站（以下简称国家能源集团中心站）实施电力建设工程质量监督，委托

质监范围为国家能源集团投资的电源建设工程。

二、自本复函印发之日起，国家能源集团中心站正式受托实施质量监督。委托质量监督范围内已完成质量监督注册的电力建设

工程，仍由原受理注册的电力质量监督机构负责质量监督工作。

三、请你公司切实保障国家能源集团中心站正常履职，定期听取工作汇报，协调解决有关问题。

四、国家能源集团中心站实施电力建设工程质量监督不得收费，不得变相收费或通过开展关联业务收费。

国家能源局

2024 年 1 月 5 日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！